                                                                                                Додаток 6
                                                                                                до рішення міської ради

   22.12.2010    №   23
Програма “Відродження народних традицій та методичне забезпечення закладів культури” на 2010-2012 роки


1. Загальні положення

       Народний дім працює для відродження народних традицій, надання методичної допомоги закладам культури щодо вивчення народних традицій та звичаїв, організації проведення загальноміських культурно-мистецьких заходів.Організує проведення культурно-освітньої роботи, спрямованої на втілення національної культури в усі сфери суспільного життя шляхом організації тематичних лекцій, екскурсій, концертів, фестивалів тощо.

2. Головний розпорядник


Управління культури Запорізької міської ради.

3. Виконавці

        Міський культурний центр “Народний дім”.

4. Законодавча база

Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні” від 21.05.1997, Указ Президента України від 21.03.2000 “Про державну підтримку клубних закладів”, Постанова Кабінету Міністрів України від 23.12.2004 №1732 “Про затвердження Державної програми охорони та збереження нематеріальної спадщини на 2004-2008 роки”, рішення Запорізької обласної державної адміністрації від 31.03.2005 №3 “Про план заходів щодо забезпечення культурного і духовного розвитку особистості в установах культури та мистецтв області”.

5. Мета програми

Сприяння щодо відродження народних традицій та звичаїв, дослідження пам’яток духовної культури, вивчення та популяризація зразків народного мистецтва, удосконалення системи методичного забезпечення закладів культури.

6. Завдання програми

Забезпечення діяльності по відродженню національної культури, мови, обрядовості, історичних та народних традицій, удосконалення методичного забезпечення закладів культури.
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7. Очікуваний результат

7.1. Створення умов для подальшого розвитку і популяризації національно-культурних традицій різних народів, що мешкають в                              м. Запоріжжя.

7.2. Збільшення на 2 відсотки щорічно кількості заходів. 

7.3. Збільшення на 2 відсотки щорічно охоплення населення м.Запоріжжя загальноміськими культурно-мистецькими заходами щодо відродження народних традицій та звичаїв. 

8. Джерела фінансування

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок надходжень коштів загального та спеціального фондів місцевого бюджету.

 Обсяг асигнувань складає:

· на  2010 рік –  311,539 тис.грн. 

· на  2011 рік – 338,685 тис.грн. 

· на  2012 рік – 365,441 тис.грн. 
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Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на  2010-2012роки за бюджетною програмою 

“Відродження народних традицій та методичне забезпечення закладів культури“

	Видатки
	Код функ-

ціональ-ної

класифі-кації видатків
	2010 рік (план)
	2011 рік (прогноз)
	2012 рік (прогноз)

	
	
	
	в тому числі
	
	в тому числі
	
	в тому числі

	
	
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд
	Разом
	За-галь-ний фонд
	Спеці-альний фонд
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Програма відродження народних традицій та методичне забезпечення закладів культури на 2010-2012 роки
	110502
	311,539
	311,539
	
	338,685
	338,685
	
	365,441
	365,441
	

	Мета програми – сприяння щодо відродження народних традицій та звичаїв, дослідження пам’яток духовної культури, вивчення та популяризація зразків народного мистецтва, удосконалення системи методичного забезпечення закладів культури 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення діяльності по відродженню національної культури, мови, обрядовості, історичних та народних традицій, удосконалення методичного забезпечення закладів культури 
	
	311,539
	311,539
	
	338,685
	338,685
	
	365,441
	365,441
	

	Показник затрат (вхідних ресурсів):

кількість установ, од.
	
	1


	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	

	4



	кількість ставок, од.
	
	12,5
	12,5
	
	12,5
	12,5
	
	12,5
	12,5
	

	Показник продукту:

кількість заходів, од.
	
	112
	112
	
	114
	114
	
	116
	116
	

	кількість учасників, тис.чол. 


	
	11,340
	11,340
	
	11,572
	11,572
	
	11,803
	11,803
	

	Показник продуктивності (ефективності):
середня вартість проведеного одного заходу, тис.грн.
	
	2,76
	2,76
	
	2,97
	2,97
	
	3,15
	3,15
	

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	збільшення кількості проведених заходів в порівнянні з попереднім періодом, %
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	

	відсоток охоплення населення загальноміськими культурно-мистецькими заходами щодо відродження народних традицій та звичаїв, % 
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	


Секретар ради                                                                                    В.Ф.Кальцев
